[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 декабря  2022 г.
                                                                            №   471
г. Татарск

Об утверждении перечня подведомственных организаций администрации Татарского муниципального района Новосибирской области с учетом особенностей сферы их деятельности, которые  могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет».
    В соответствии с п.п.1.1. п.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ (ред. от 14.07.2022г. № 270-ФЗ) «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»; Руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области:
1.Утвердить перечень подведомственных организаций администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности (Согласно приложению №1)
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с  общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Сиволапенко И.В.) опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Е.В. Мирзоеву.

И.о. Главы Татарского
муниципального района
Новосибирской области                                                                     В.В.Горшков
Сумина А.С.
(25470
Приложение №1к Распоряжению администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
от    09.12.2022г. №471
Перечень подведомственных организаций администрации Татарского муниципального района Новосибирской области с учетом особенностей сферы их деятельности, которые  могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет».
	№ п/п
	Наименование учреждения

	Сокращенное наименование

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление хозяйственной службы Татарского района»
	МКУ «У Х С Т р»

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие "Жилищное коммунальное хозяйство Татарский район"
	МУП «ЖКХ» Татарский район

	3.
	Муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского обеспечения» Татарский район
	МКУ «ЦБО» Татарский район

_1732103596.bin